Орган. осуш.:ств.1яющиii
11.1311 ф1111311COBO-XOlfiЙCTBCIII/O/i Jlt'ЯTC:IЫIOC 111 1/3 20 .3!_ Г.
(на 20 22 г. 11 нлаtювьtй rtcprtoJJ 20 ~ 11 20 ~ годов)
от" 28 " аrореля 20 22 r
фyoiKЦIII·J 11 П0.1 110М0Ч'IЯ У'1ред1ПС.1М Уnравле11не t1Jyдa 11 зао1Я1 ОС1 и Рсс11убm1кн Кареm1я
Учрежде11не ГЛОУ ДПО РК "Центр обучс11им "
EдHIIIIIta IIЗ\1CJ!CIIIIЯ руб
/laiiMCI IOВЗIIIIC ПОК<IЗа rеля

8 (J:: (1tан><ено80нне должностоо vno1ИO\<U•teннoro ·'""' орr•н•·>'•р<пнтел•) 8
1 Фро.това Е. Е. 1
• 1 {noдnнclo) (расшифровка r1одтсси)
i "J? ~ --~(_~:-.~о?~-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- J
~- ~v<~v~
Сумма
Год на 20 22 г на:ю 23 r 113 20 24 г -- -- --
нача.1а
(текущнi1 ( llcpвыii r·од (второй год за прсде.тащr
фннансовый 11.13110801 о nланового
11.13 110ВОГО
закуrrюr
год) nериода) nерrюда) nернода
4 5 6 7 8
х
х 64!Ж7,05 757860 757860
х
х 23 156347,05 16723360 16723360
23 15634 7,05 16723360 16723360
llp ll ,lOЖCIIIIC 2 К IIОрЯдКу СОСТ3ВЛСIIИЯ 11 )Т8СрЖДСIJ11Я llЛШia
ф11113НСОВО·Х01Яi1СТВС111 10Й ДCЯTC.lЫIOCTII aBTOIIO\IIIOГO }''IPCЖДCIIIIII .
noJUJcдo~tcтвciiiiOI 'O Yпpaв.ICIIItiO труда 11 Jанятост1 1 Рсспубш1ю1 Каре:111я .
уrвсржденного пр11К8ЗО\t
ОТ 25 ИЮЛЯ 2019 года NQ 125/П
Расчеты (oбOCIIOBИII IIЯ) к П.1И11 )' фtt llaltcoвo-xolяiicтвeшюii деятелы1ост11 1·осударствешюго (мушщ1111алыюго) учреждс111111
1. Расчеты (обосttоваtшя) вып.1ят ltcpcottaлy (гтроt>а 210)
hОд вttдов расходов 111
JI CTOЧIIII I> ф1111 1111СОВОГО oбeCПC'ICIIIIИ Cyбcttдttя tta фttttattcoвoc oбeclteчctt llc оыпо.шешtя •·ocyдapcтвelllloro зада1111я 111 бюджета Pccttyбmt ..:ll "аре.1 11Я
1.1. Расчеты (обосноваmtя) расходов 11а оп.·tату трудя
Среднемесячныi1 размер оплаты труда tta од11ого рабопtltка, руб.
Райо1111Ый
У СТШ IOBЛCIIItall В lOM 'lfiCЛC Фонд ОГIЛаТЫ труда В
М• ДОЛЖIIОСТI,, КО:>фф1Щ11СIIТ.
n/ 11 грушаа ДОЛЖIIОСТСЙ
ЧИСЛСНIЮСТЬ, ПО ВЬ1 11113П\М ПО ВЫПЛI\'ПL"d Г'ОД, руб. (гр.3 * гр 4 *
IICCГO ПО ДОЛЖIIО<.:Т110~1}' ДО11.13Та ДО \11111. ссвер11ая
гр . 9 * 12) СДЮНЩ KOMГICIIC3ЦИOIIIIOГO спtму.1нрующего
з/11латы ttадбавка окладу
характера характера
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 .ЦIIpCJo."ТOp 0.90 54 550,00 26 780,00 27 770,00 1,65 972 081 ,00
2 33.\ICCTIIТC;Iь ДI·IРСКТОра ГIО УПР 1,00 32 93 1.00 18 746,00 14 185,00 1,65 652 033 ,80
3 зюtССТitте:tь директора 1.00 32 93 1,00 18 746,00 14 185.00 1.65 652 033.80
4 главный бухгалтер 0.90 34 680, 10 18 746,00 15 934. 10 1,65 617 999,38
5 CtJeutta.11tП по договорноii работе 0.50 24 4 18,00 7 132.00 17 286,00 1,65 241 738.20
6 свец11а.111СТ 110 ззкувка.\1 0.50 24 4 18,00 7 132,00 17 286.00 1,65 241 741.73
7 бухгал-rср 0.20 26 14 1,81 7 132.00 19 009,8 1 1,65 103 521.57
8 ДOKY\JCIIT08CД 0,90 18 223,4 1 7 132,00 11 091 ,41 1,65 324 741,17
9 cтaptшtl\ методнет 1.00 13 584,37 7 132,00 6 452,37 1,65 268 970,53
10 JЛСJ..-тр01111К 0.90 18689,0 1 7 132,00 11 557,01 1,65 333 038,1 6
11
С11ео~ооалttст 1'10 содеiiстuию paзB IITitJJ